
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМОНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 г.ТОМСКА

(МАОУ СОШ № 28 Г.ТОМСКА)
ПРИКАЗ

  от 01.09.2023 г.  № 195

          Томск

О создании бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год

В целях осуществления контроля питания обучающихся,  контроля качества продуктов и
соблюдения санитарно-гигиенических требований, в связи с началом 2023-2024 учебного года, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
 Киселева Л.Н., заместитель директора по учебной работе;
 Жихарева О.И., школьный врач;
 Вожова Л.В., заведующая производством школьной столовой;
 Осадчая А.А., учитель начальных классов, классный руководитель 3 «Д» класса;
 Колганова О.Г., учитель русского языка и литературы, классный руководитель 7 «Б»

класса.
2. Комиссии  ежедневно  проводить  бракераж  по  мере  готовности  и  выдачи  ассортимента

блюд.
3. Вести контроль соответствия всех блюд и продукции утвержденного меню. 
4. Заносить  ежедневно  в  бракеражный  журнал  результаты  органометрической  оценки

приготовленных блюд.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

Директор школы Е.Ю. Насонова

Власенко Елена Константиновна, делопроизводитель
8 (3822) 403 130


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМОНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ПРИКАЗ

		2023-10-14T15:45:59+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 Г. ТОМСКА




